
Stránka 1 ze 3 

 

Dodatek č. 1  
k Prováděcí smlouvě k Rámcové dohodě na pořizování produktů IBM 

 

Prováděcí smlouva č. 2021 – 0012 

Č. j. objednatele : č.j.: MV-119549-10/SIK6-2022 

k Rámcové dohodě na pořizování produktů IBM č. j. MV- 96109-71/VZ-2020 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  
 

Název:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupený:  Ing. František Varmuža 

IČO:   00007064 

DIČ:   není 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu:  3605881/0710 

kontaktní osoba: 
e-mail:   

(dále jen „Objednatel“)   
na straně jedné 

 

a 

 

Název:   AUTOCONT a.s. 

se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

zastoupený:  Ing. Vítem Ševčíkem, obchodním ředitelem EBS 

IČO:   04308697 

DIČ:   CZ04308697 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 11012 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu:  6563752/0800 

kontaktní osoba: 
e-mail:   

(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2021 – 0012 ze dne 29. 9. 2022 (dále jen 
„Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na pořizování produktů IBM ze dne 14. 5. 2021 

(dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 



Stránka 2 ze 3 

 

Preambule 

1. Dne 14. 5. 2021 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem 

Rámcovou dohodu. Dne 29. 9. 2022 uzavřel Objednatel s Dodavatelem Prováděcí 
smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Objednateli plnění vymezené 
v Prováděcí smlouvě, a to za podmínek stanovených v Prováděcí smlouvě a v Rámcové 
dohodě. 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je, že při vyhotovování čistopisu Prováděcí 
smlouvy došlo v Příloze č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny 
za plnění k chybě v psaní, a to v názvu produktu a jeho počtu. 

I. 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, která odpovídá 
nabídce Dodavatele hodnocené v rámci minitendru v souladu s postupem dle § 135 ZZVZ, 

na jejímž základě došlo k uzavření Prováděcí smlouvy mezi Smluvními stranami. 

II. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je následující příloha: 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy - Podrobné vymezení plnění 
Dodavatele a vymezení ceny za plnění. 

4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě, a to tak, že je opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů). Podepsaný Dodatek č. 1 bude druhé Smluvní straně zaslán 
prostřednictvím datové schránky. 

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují 
se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich 
svobodné a vážné vůle, prosté tísně. 

 

Objednatel      Dodavatel 

V Praze dne: dle el. podpisu          V Praze dne: dle el. podpisu  

 

 

 

.......................................    ...................................... 

Ing. František Varmuža    Ing. Vít Ševčík 

ředitel odboru                                                           obchodní ředitel EBS 

centrálních informačních systémů 

  



Strán
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy 

 

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění 
 

Kód 
produktu 

Název produktu Počet 
Cena za kus 

v Kč bez DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

Sazba 

DPH 

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

D1RNCLL IBM QRadar Software Install License 1 105 279,26 105 279,26 21 % 127 387,90 

D1S2JLL 
IBM QRadar Software Node Install 

License 
4 9 728,71 38 914,84 21 % 47 086,96 

D1VRWLL 
IBM Security QRadar Data Store 

Connection License 
1 398 111,12 398 111,12 21 % 481 714,45 

D1RS0LL 
IBM QRadar High Availability Software 

Install License 
2 85 282,56 170 565,12 21 % 206 383,80 

D1RP3LL 
IBM QRadar Event Capacity 2.5K 

Events Per Second License 
1 1 185 489,08 1 185 489,08 21 % 1 434 441,79 

D1RQMLL 
IBM QRadar Flows Capacity 50K Flows 

Per Minute License 
1 728 994,95 728 994,95 21 % 882 083,89 

D1INFLL 
IBM Spectrum Protect Suite Entry 

Terabyte License Package – 100 ks 
1 1 759 191,00 1 759 191,00 21 % 2 128 621,11 

Celkem  x x 4 386 545,37 x 5 307 719,90 

 


